www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:61
7 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

447
246 201
128 118 83
61 67 51 32
26 35 32 19 13
10 16 19 13 6 7
4 6 10 9 4 2 5
159
71 88
34 37 51
19 15 22 29
13 6 9 13 16
10 3 3 6 7 9
9 1 2 1 5 2 7

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit



